
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №128-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11976082 117063
8

Бартош Діана Вікторівна 020676 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0274136 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

135,915

1



2 12490169 117063
8

Гавриловець Тетяна Вікторівна 020661 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0274151 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

117,045

3 11947215 117063
8

Рудчик Ірина Ігорівна 051999 E18 26.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0186069 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

126,990

4 12664100 117063
8

Чубай Дарина В`ячеславівна 030209 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0345069 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

136,340

2



5 11995223 117063
8

Юсенко Наталія Віталіївна 020671 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350629 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

117,980

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12326111 116635
2

Олійник Ірина Валеріївна 000476 KAMC 
09.03.1999 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11888543 115832
1

Рудик Діана Сергіївна 056745 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

0,000

5



2 12268576 115832
1

Федорчук Крістіна Романівна 022519 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11926435 122312
9

Рокунь Анастасія Сергіївна 020645 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350065 Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
психологія

170,250

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12107589 123440
6

Романенко Анастасія Андріївна 020646 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350084 Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

179,429

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11999385 123035
1

Дзюмак Юлія Олександрівна 044201 E23 24.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

2 11961590 123035
1

Карпінська Анна Віталіївна 030200 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

9



3 12437000 123035
1

Ольховець Людмила Василівна 005195 IC 29.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

4 12498653 123035
1

Романюк Олена Андріївна 011079 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12432893 122586
5

Крупич Крестіна Миколаївна 020614 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0280245 Середня освіта 
(Інформатика)

122,771

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12074208 119809
1

Тарасюк Владислава Юріївна 016300 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Хореографія 169,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12061920 120606
8

Котляр Мар`яна Ігорівна 038804 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Сценічне 
мистецтво. 
Актор, Сценічне 
мистецтво. 
Режисер

166,000

2 12126399 120606
8

Коцюба Софія Андріївна 038807 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Сценічне 
мистецтво. 
Актор, Сценічне 
мистецтво. 
Режисер

175,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12329119 120599
5

Мельничук Ірина Володимирівна 009864 IC 29.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0279003 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

144,063

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12417815 123123
2

Буханська Софія Віталіївна 030171 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0113648 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), Переклад
(англійська та 
німецька мови)

178,429

15



2 12767740 123123
2

Галайчук Дарина Ігорівна 020649 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350030 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), Переклад
(англійська та 
німецька мови)

157,714

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12050299 115749
0

Волохова Марія Петрівна 22832506 CK 25.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0225759 Економічна 
кібернетика

134,421

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12692130 121349
2

Галичиновська Марія Петрівна 000415 X23 30.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0264427 Психологія 131,400

2 11877347 121349
2

Камалова Наталія Русланівна 025188 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0234411 Психологія 157,583

3 12420507 121349
2

Прокопчук Соломія Василівна 026950 E19 28.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0273153 Психологія 139,826

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12486883 120331
9

Буднік Аліна Борисівна 006108 E19 28.01.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0151715 Менеджмент 131,000

2 12738528 120331
9

Крамар Софія Денисівна 004046 E22 30.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0303176 Менеджмент 103,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12656787 122271
9

Пилипчук Софія Миколаївна 020132 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0252677 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,800

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 128-09-01

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12045143 115819
3

Бондарук Оксана Вікторівна 030140 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0113550 Соціальна 
робота

181,667

2 12304540 115819
3

Машта Анна Миколаївна 030143 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0113759 Соціальна 
робота

125,000

3 12261436 115819
3

Пастухова Роксолана Сергіївна 030135 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0095635 Соціальна 
робота

129,400

21


